АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2010                                                                                                       № 76
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Программы развития конкуренции в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2010-2012 годы
В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 19 мая 2009 года № 691-р «Об утверждении Программы развития конкуренции в Российской Федерации», постановления главы администрации Краснодарского  края  от 8  июля  2010 года № 537 «Об утверждении Программы  развития конкуренции в Краснодарском крае  на 2010-2012 годы» постановляю:
1. Утвердить Программу развития конкуренции в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2010-2012 годы (далее - Программа) (прилагается).

          2. Муниципальным учреждениям и уполномоченным структурным (отраслевым) подразделениям администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обеспечить реализацию Программы, своевременное и полное исполнение мероприятий, предусмотренных Программой.

3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Л.Н. Бедаковой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                       П.К. Хаджиди